
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/4313 Pavlovice – průtah II. 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka byla poškozena při výstavbě 
splaškové kanalizace. Stav povrchu vozovky byl 
ohodnocen jako havarijní. Jednalo se o rekonstrukci 
silnice III/4313 v průtahu obcí Pavlovice ve spolupráci 
s  dotčenou obcí. 
 
Nový stav: 

 

Délka rekonstruovaného úseku byla 521 m. V rámci 
rekonstrukce bylo provedeno odbourání celé 
konstrukce vozovky, zřízení nových podkladních 
vrstev a položení nových krytových vrstev. Součástí 
rekonstrukce bylo i zřízení uličních vpustí a obrubníků. 

 

 

 

Projektant: VUT Brno, Ing. Martin Smělý 

 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 

 

Termín realizace: 9/2015 - 11/2015 

 

Náklady stavby: 3 629 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


